
Numer sprawy: ŁDK.BF.26.2.2021 
“Modernizacja Kina Szpulka znajdującego się w Łódzkim Domu Kultury (ŁDK).” 

 
 

Łódź, dn. 24.08.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dla 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym,  o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 

1129) o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa  

w art. 3 ww. ustawy 

“Modernizacja Kina Szpulka znajdującego się w Łódzkim Domu Kultury (ŁDK).” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) Łódzki Dom Kultury z siedzibą w Łodzi 

przekazuje informację z otwarcia ofert: 

1. Tehaix Łukasz Stępniak  

ul. Leopolda Staffa 9  

62-300 Września 

NIP: 7891588279  

REGON: 301547286 

Cena/koszty: 126 178,90 netto PLN 

     155 200,00 brutto PLN 

 

2. Kinekspert Bojakowski, Jankowki, Kostrzewa spółka jawna  

ul. Przybyszewskiego 167  

93-120 Łódź   

NIP: 7291600434  

REGON: 471334868 

Cena/koszty: 135 328,00 netto PLN 

  166 453,44 brutto PLN 

 

 


		2021-08-24T13:56:49+0200




